
UCHWAŁA NR 2/I/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz zgodnie z § 7 Statutu Miasta Zambrów (załącznik do Uchwały Nr 26/V/03 Rady Miejskiej 
w Zambrowie z dnia 25 lutego 2003 r.; Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 34, poz. 774, z 2006 r. Nr 105, poz. 1019, 
z 2011 r. Nr 39, poz. 524, z 2017 r. poz. 859, z 2018 r. poz. 3698, poz. 4241, z 2019 r. poz. 202, z 2023 r. 
poz. 464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zambrów 
wybrani zostali radni: 

1) Mariusz Ziemowit Dąbrowski; 

2) Zbigniew Jan Średnicki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B55BBF7-84C2-4C1A-9809-58CFD520AF96. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 2/I/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


